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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze t€ nenit 60 te Ligiit nr. 03/L-040, per VetEqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e

Republik€s s€ Kosoves, nr.2812008), nenit 5 t€ UdhEzimit Administrativ (MAPL) nr.0112018 per

caktimin e stafit mb6shtetes n€ komuna, si dhe nenit 53 t€ Statutit t€ KomunEs se Prizrenit nr.

0l/011-5643, t€ dat€s 15.10.2008, n6nkryetari iKomun€s, merr ket6:

VENDIM
PiiN NUERIMIN E ASISTENTIT ADMINISTRATIv NE zynEN E NENKRYETARIT

rii xovluNiis SE PRIZRENIT

1. Granit Shosha emErohet asistent administrativ nE ZyrEn e N6nkryetarit te Komunes sd

Prizrenit.

2. Marr6dhEnia e pun€s e asistentit administrativ tE N€nkryetarit te Komun€s se Prizrenit

fillon me 30 prill 2026 dhe perfundon konform nenit 8 te Udh€zimit Administrativ
(MAPL) nr. 0l/2018 per caktimin e stafit mb6shtet6s ne komuna. Em€rimi i bErE me

k€t€ vendim mund te rishqyrtohet n€ gdo kohe nga ndnkyetari i Komun€s, n€ pajtim

me dispozitat ligjore dhe aktet dera nenligjore.

3. T€ drejtat, detyrat dhe p€rgjegi€sit e t€ emeruarit jan0 tE percaktuara n€ ligjet dhe aktet

n6nligjore n€ fuqi.

4. Obligohet i emeruari, Njdsia p6r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore dhe Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te fij

- Te em€ruarit,

- Nj€sis€ p€r Menaxhimin e Burimeve NjerEzore,

- Drejtoris€ sE Ekonomis6 dhe Financave,

- Arkiv6s s0 N€nkryetarit.
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